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GOLF NESTARES

Nestzes TORNEO SOCIAL CLUB BANSANDER

Fecha Listado: 29/06/2024
Hora Listado: 17:13:08

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: OLF NESTARES)
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR
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FERNANDEZ-PALACIOS DAROCA,
BORREGO CEJUDO, MANUEL
LANUZA ALONSO, ANTONIO
JUANA SAIZ, EUGENIO DE
FERNANDEZ SECO, MIGUEL ANGE
CONDE RUBIN, ANDRES

SIERRA LOPEZ, FERMIN

PEREZ SANCHEZ, ANGEL
ESTEBAN GARCIA, JOSE MARIAN
REBANAL MUNOZ, MARCOS

DIAZ GONZALEZ, EDUARDO MARI
COBO GARCIA, JAVIER
LAMADRID DELGADO, ANGELINES
SANCHEZ RESTA, OSCAR
RODRIGUEZ VEGA, ERNESTO
GUERRERO GONZALEZ, JOSE
RUIZ HERRERA, MANUEL SANTIA
CARUS RIBALAYGUA, LUIS

LUNA DEL HOYO, MANUEL
GONZALEZ PENA, GUSTAVO
PRIETO RODRIGUEZ, ROBERTO
SALDANA VALLES, CARLOS
GARCIA ALCANTARA, JOSE ANTO
PELLON DE LA VEGA-HAZAS, CR
DE LA FUENTE ALONSO, CARLOS
ANTUNANO GOMEZ, JESUS
VALENCIA ULLOA, M? DOLORES
MORO CARO, EUGENIO
BEZANILLA CACICEDO, INIGO
COBO CARRAL, ANTONIO
GONZALEZ ORTEGA, RUTH

SAIZ FOUZ, JOSE RAMON

REDA GONZALEZ, ANA

RIVA MARTIN, FRANCISCA
GONZALEZ CABEZUDO, ANGEL
GARCIA CARO, FERNANDO

VIA COBO, LORENA

CLUB

FEDERACION CANT
CLUB MATALENAS
CAMPO ABRA PAS
CLUB MATALENAS
CLUB MATALENAS
SANTANDER

GOLF SANTA MARI
CLUB MATALENAS
MOGRO

CLUB MATALENAS
CLUB MATALENAS
CLUB MATALENAS
CLUB MATALENAS
RAMON SOTA
RAMON SOTA
CLUB MATALENAS
ROSALEDA

CLUB MATALENAS
CLUB MATALENAS
CLUB MATALENAS
FEDERACION CANT
MOGRO
FEDERACION CANT
CLUB MATALENAS
BEJAR

MOGRO

PEDRENA

CLUB MATALENAS
RAMON SOTA
MOGRO

CAMPO ABRA PAS
PEDRENA

CAMPO NESTARES
CLUB MATALENAS
CLUB MATALENAS
FEDERACION CANT
CAMPO ABRA PAS

FECHA: 29/06/2024 CODIGO: 112624400

HEX NVH NIV S Cat Hpu
18,9 M M 4 19
15,1 S M 3 14
21,8 S M 4 22
22,9 S M 4 23
25,7 S M 4 26
24,7 S M 4 25
13,1 M M 3 12
16,2 S M 3 16
25,6 S M 4 26
26,5 S M 5 27
7,7 S M 2 6

21,7 M M 4 22
26,7 S F 5 29
32,5 M M 5 31
15,1 M M 3 14
26,5 S M 5 27
10,1 S M 2 9

16,9 S M 3 16
18,4 S M 3 18
19,7 S M 4 19
16,4 S M 3 16
22,3 S M 4 22
20,2 S M 4 20
36,0 M F 5 32
17,3 S M 3 17
33,8 S M 5 31
21,9 S F 4 23
22,4 S M 4 22
26,6 M M 5 27
28,7 S M 5 29
36,0 M F 5 32
22,7 S M 4 23
36,0 M F 5 32
29,9 S F 5 32
26,5 S M 5 27
36,4 S M 6 31
36,0 M F 5 32

1a

42
38
38
37
37
36
35
35
35
35
34
33
33
33
32
32
31
31
31
31
29
29
28
28
27
26
24
23
23
23
20
18
17
15
11
10
8

za

3a
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